

# 期日前投票状況における前回比較

## 参議院埼玉県選出議員選挙

さいたま市計(平成22年7月11日執行)

さいたま市計(平成25年7月21日執行)

投票日	男	女	計	累計(A)
6月25日 金	706	730	1,436	1,436
6月26日 土	1,493	1,117	2,610	4,046
6月27日 日	2,217	1,685	3,902	7,948
6月28日 月	1,294	1,380	2,674	10,622
6月29日 火	1,297	1,282	2,579	13,201
6月30日 水	1,275	1,567	2,842	16,043
7月1日 木	1,262	1,507	2,769	18,812
7月2日 金	1,354	1,582	2,936	21,748
7月3日 土	4,115	3,842	7,957	29,705
7月4日 日	5,398	4,646	10,044	39,749
7月5日 月	3,233	3,528	6,761	46,510
7月6日 火	3,966	4,304	8,270	54,780
7月7日 水	4,125	4,582	8,707	63,487
7月8日 木	4,534	5,453	9,987	73,474
7月9日 金	5,083	6,222	11,305	84,779
7月10日 土	12,050	12,116	24,166	108,945
合計	53,402	55,543	108,945	

投票日	男	女	計	累計(B)
7月5日 金	1,009	1,174	2,183	2,183
7月6日 土	1,849	1,536	3,385	5,568
7月7日 日	2,302	1,936	4,238	9,806
7月8日 月	1,456	1,425	2,881	12,687
7月9日 火	1,548	1,676	3,224	15,911
7月10日 水	1,518	1,788	3,306	19,217
7月11日 木	1,428	1,822	3,250	22,467
7月12日 金	1,535	1,850	3,385	25,852
7月13日 土	3,905	3,610	7,515	33,367
7月14日 日	4,382	3,693	8,075	41,442
7月15日 月	5,406	4,809	10,215	51,657
7月16日 火	4,381	5,121	9,502	61,159
7月17日 水	4,385	5,091	9,476	70,635
7月18日 木	4,416	5,346	9,762	80,397
7月19日 金	5,283	6,563	11,846	92,243
7月20日 土	11,300	11,452	22,752	114,995
合計	56,103	58,892	114,995	

(B)-(A)=C	前回増減比(B/A)
747	1.52倍
1,522	1.38倍
1,858	1.23倍
2,065	1.19倍
2,710	1.21倍
3,174	1.20倍
3,655	1.19倍
4,104	1.19倍
3,662	1.12倍
1,693	1.04倍
5,147	1.11倍
6,379	1.12倍
7,148	1.11倍
6,923	1.09倍
7,464	1.09倍
6,050	1.06倍

## 参議院比例代表選出議員選挙

さいたま市計(平成22年7月11日執行)

さいたま市計(平成25年7月21日執行)

投票日	男	女	計	累計(A)
6月25日 金	706	730	1,436	1,436
6月26日 土	1,493	1,117	2,610	4,046
6月27日 日	2,217	1,685	3,902	7,948
6月28日 月	1,294	1,380	2,674	10,622
6月29日 火	1,297	1,282	2,579	13,201
6月30日 水	1,274	1,567	2,841	16,042
7月1日 木	1,262	1,507	2,769	18,811
7月2日 金	1,352	1,582	2,934	21,745
7月3日 土	4,115	3,842	7,957	29,702
7月4日 日	5,397	4,646	10,043	39,745
7月5日 月	3,232	3,528	6,760	46,505
7月6日 火	3,967	4,304	8,271	54,776
7月7日 水	4,125	4,582	8,707	63,483
7月8日 木	4,532	5,453	9,985	73,468
7月9日 金	5,083	6,221	11,304	84,772
7月10日 土	12,049	12,116	24,165	108,937
合計	53,395	55,542	108,937	

投票日	男	女	計	累計(B)
7月5日 金	1,009	1,173	2,182	2,182
7月6日 土	1,848	1,537	3,385	5,567
7月7日 日	2,302	1,935	4,237	9,804
7月8日 月	1,456	1,425	2,881	12,685
7月9日 火	1,547	1,676	3,223	15,908
7月10日 水	1,517	1,788	3,305	19,213
7月11日 木	1,428	1,822	3,250	22,463
7月12日 金	1,535	1,849	3,384	25,847
7月13日 土	3,904	3,610	7,514	33,361
7月14日 日	4,383	3,693	8,076	41,437
7月15日 月	5,407	4,808	10,215	51,652
7月16日 火	4,381	5,120	9,501	61,153
7月17日 水	4,386	5,092	9,478	70,631
7月18日 木	4,414	5,346	9,760	80,391
7月19日 金	5,284	6,562	11,846	92,237
7月20日 土	11,300	11,452	22,752	114,989
合計	56,101	58,888	114,989	

(B)-(A)=C	前回増減比(B/A)
746	1.52倍
1,521	1.38倍
1,856	1.23倍
2,063	1.19倍
2,707	1.21倍
3,171	1.20倍
3,652	1.19倍
4,102	1.19倍
3,659	1.12倍
1,692	1.04倍
5,147	1.11倍
6,377	1.12倍
7,148	1.11倍
6,923	1.09倍
7,465	1.09倍
6,052	1.06倍

※ 平成25年7月21日執行分については、在外投票を除く。

平成25年7月21日執行 参議院埼玉県選出議員選挙 期日前投票集計表(在外を除く。)

投票日	西区						北区						大宮区						見沼区																						
	区役所			馬宮コミュニティセンター			区総計			区役所			産業振興会館			区総計			区役所			JACK大宮			区総計			区役所			片柳公民館			区総計							
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計					
7/5	金	87	117	204	/	87	117	204	140	134	274	/	140	134	274	97	100	197	/	97	100	197	122	147	269	/	122	147	269												
7/6	土	133	123	256		133	123	256	264	231	495		264	231	495	166	126	292		166	126	292	247	213	460		247	213	460												
7/7	日	216	170	386		216	170	386	379	311	690		379	311	690	197	161	358		197	161	358	276	249	525		276	249	525												
7/8	月	145	152	297		145	152	297	183	161	344		183	161	344	133	132	265		133	132	265	214	215	429		214	215	429												
7/9	火	148	142	290		148	142	290	182	190	372		182	190	372	140	139	279		140	139	279	203	253	456		203	253	456												
7/10	水	129	154	283		129	154	283	215	248	463		215	248	463	144	151	295		144	151	295	195	236	431		195	236	431												
7/11	木	140	161	301		140	161	301	194	251	445		194	251	445	130	134	264		130	134	264	187	258	445		187	258	445												
7/12	金	145	176	321		145	176	321	183	232	415		183	232	415	144	179	323		144	179	323	197	253	450		197	253	450												
7/13	土	212	208	420		130	122	252	342	330	672		375	347	722	197	133	330		572	480	1,052	184	148	332		303	265	568	334	332	666	111	117	228	445	449	894			
7/14	日	259	218	477		139	123	262	398	341	739		400	340	740	167	133	300		567	473	1,040	218	185	403		150	125	275	368	310	678	415	331	746	112	92	204	527	423	950
7/15	月	277	271	548		126	127	253	403	398	801		547	473	1,020	215	175	390		762	648	1,410	265	221	486		159	161	320	424	382	806	487	430	917	122	116	238	609	526	1,155
7/16	火	252	273	525		102	151	253	354	424	778		347	390	737	94	108	202		441	498	939	260	309	569		131	133	264	391	442	833	444	532	976	112	134	246	556	666	1,222
7/17	水	272	284	556	120	158	278	392	442	834	354	414	768	107	115	222	461	529	990	259	305	564	146	146	292	405	451	856	461	494	955	119	141	260	580	635	1,215				
7/18	木	275	323	598	108	147	255	383	470	853	369	467	836	104	109	213	473	576	1,049	301	329	630	135	204	339	436	533	969	426	513	939	97	142	239	523	655	1,178				
7/19	金	332	408	740	116	149	265	448	557	1,005	445	541	986	142	161	303	587	702	1,289	330	395	725	155	212	367	485	607	1,092	552	622	1,174	122	151	273	674	773	1,447				
7/20	土	649	629	1,278	254	253	507	903	882	1,785	1,071	1,021	2,092	403	388	791	1,474	1,409	2,883	645	662	1,307	336	351	687	981	1,013	1,994	1,065	1,094	2,159	236	262	498	1,301	1,356	2,657				
合計		3,671	3,809	7,480	1,095	1,230	2,325	4,766	5,039	9,805	5,648	5,751	11,399	1,429	1,322	2,751	7,077	7,073	14,150	3,613	3,676	7,289	1,331	1,449	2,780	4,944	5,125	10,069	5,825	6,172	11,997	1,031	1,155	2,186	6,856	7,327	14,183				

投票日	中央区						桜区						浦和区						南区																						
	区役所			西与野コミュニティホール			区総計			区役所			土合支所			区総計			区役所			北浦和インフォメーションセンター			区総計			区役所			南浦和駅市民の窓口			区総計							
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計					
7/5	金	81	96	177	/	81	96	177	74	89	163	/	74	89	163	73	65	138	/	73	65	138	109	139	248	/	109	139	248												
7/6	土	173	125	298		173	125	298	132	111	243		132	111	243	159	109	268		159	109	268	220	180	400		220	180	400												
7/7	日	188	159	347		188	159	347	193	155	348		193	155	348	169	117	286		169	117	286	241	205	446		241	205	446												
7/8	月	136	147	283		136	147	283	88	95	183		88	95	183	101	73	174		101	73	174	154	176	330		154	176	330												
7/9	火	151	166	317		151	166	317	105	130	235		105	130	235	121	108	229		121	108	229	172	181	353		172	181	353												
7/10	水	123	135	258		123	135	258	101	111	212		101	111	212	115	107	222		115	107	222	166	194	360		166	194	360												
7/11	木	115	135	250		115	135	250	111	129	240		111	129	240	93	101	194		93	101	194	162	252	414		162	252	414												
7/12	金	145	154	299		145	154	299	105	125	230		105	125	230	130	119	249		130	119	249	164	191	355		164	191	355												
7/13	土	223	195	418		41	42	83	264	237	501		166	135	301	106	110	216		272	245	517	239	201	440		277	273	550	516	474	990	335	270	605	222	186	408	557	456	1,013
7/14	日	252	198	450		40	37	77	292	235	527		216	185	401	114	94	208		330	279	609	257	221	478		275	233	508	532	454	986	334	263	597	243	198	441	577	461	1,038
7/15	月	379	329	708		43	41	84	422	370	792		243	209	452	190	160	350		433	369	802	376	321	697		300	290	590	676	611	1,287	521	417	938	262	199	461	783	616	1,399
7/16	火	286	337	623		34	34	68	320	371	691		191	181	372	101	124	225		292	305	597	248	250	498		283	389	672	531	639	1,170	376	429	805	300	328	628	676	757	1,433
7/17	水	312	295	607	34	54	88	346	349	695	217	238	455	89	125	214	306	363	669	232	272	504	268	343	611	500	615	1,115	336	416	752	224	286	510	560	702	1,262				
7/18	木	299	328	627	24	33	57	323	361	684	197	244	441	107	128	235	304	372	676	235	226	461	279	366	645	514	592	1,106	388	448	836	284	335	619	672	783	1,455				
7/19	金	335	438	773	33	47	80	368	485	853	267	238	505	134	150	284	401	388	789	289	316	605	293	481	774	582	797	1,379	456	622	1,078	312	441	753	768	1,063	1,831				
7/20	土	840	765	1,605	100	88	188	940	853	1,793	509	445	954	325	301	626	834	746	1,580	651	601	1,252	651	834	1,485	1,302	1,435	2,737	1,105	1,103	2,208	608	689	1,297	1,713	1,792	3,505				
合計		4,038	4,002	8,040	349	376	725	4,387	4,378	8,765	2,915	2,820	5,735	1,166	1,192	2,358	4,081	4,012	8,093	3,488	3,207	6,695	2,626	3,209	5,835	6,114	6,416	12,530	5,239	5,486	10,725	2,455	2,662	5,117	7,694	8,148	15,842				

投票日	緑区						岩槻区																	
	区役所			三室公民館			区総計			区役所			ふれあいプラザいわつき			区総計								
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計						
7/5	金	98	130	228	/	98	130	228	128	157	285	/	128	157	285									
7/6	土	190	162	352		190	162	352	165	156	321		165	156	321									
7/7	日	234	216	450		234	216	450	209	193	402		209	193	402									
7/8	月	148	123	271		148	123	271	154	151	305		154	151	305									
7/9	火	162	189	351		162	189	351	164	178	342		164	178	342									
7/10	水	167	221	388		167	221	388	163	231	394		163	231	394									
7/11	木	147	209	356		147	209	356	149	192	341		149	192	341									
7/12	金	143	178	321		143	178	321	179	243	422		179	243	422									
7/13	土	252	235	487		28	44	72	280	279	559		164	178	342	190	217	407	354	395	749	354	395	749
7/14	日	349	286	635		30	35	65	379	321	700		221	208	429	191	188	379	412	396	808	412	396	808
7/15	月	395	342	737		70	68	138	465	410	875		237	263	500	192	196	388	429	459	888	429	459	888
7/16	火	294	339	633		51	66	117	345	405	750		298	389	687	177	225	402	475	614	1,089	475	614	1,089
7/17	水	328	362	690	53	66	119	381	428	809	290	354	644	164	223	387								

平成25年7月21日執行 参議院比例代表選出議員選挙 期日前投票集計表(在外を除く。)

Table with columns for 投票日, 西区 (区役所, 馬宮コミュニティセンター, 区総計), 北区 (区役所, 産業振興会館, 区総計), 大宮区 (区役所, JACK大宮, 区総計), 見沼区 (区役所, 片柳公民館, 区総計). Rows show dates from 7/5 to 7/20 and a total row.

Table with columns for 投票日, 中央区 (区役所, 西与野コミュニティホール, 区総計), 桜区 (区役所, 土合支所, 区総計), 浦和区 (区役所, 北浦和インフォメーションセンター, 区総計), 南区 (区役所, 南浦和駅市民の窓口, 区総計). Rows show dates from 7/5 to 7/20 and a total row.

Table with columns for 投票日, 緑区 (区役所, 三室公民館, 区総計), 岩槻区 (区役所, ふれあいプラザいわつき, 区総計). Rows show dates from 7/5 to 7/20 and a total row.

Table with columns for 投票日, さいたま市 (期日前投票所, 臨時期日前投票所, 市総計). Rows show dates from 7/5 to 7/20 and a total row.